



Kompleksas: Šilutės rajono sav.adm.

Lokalinė samata Nr. 466907

Objektas: Šilutės miesto Šilokarčiamos kvartalo
Turgaus g. su prieigomis rekonstravimas ir
Šilutės miesto istorinės dalies lauko
akmenų grindinių restauravimas, remontas

Sudaryta 2019 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: 2. Vandentiekis ir nuotekų šalinimas

Iš viso: 197702,24 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skrysius 1. Lietaus nuotekų trasa L1						
1	N34-107	Esamų lietaus g/b šulinių ardymas (S9=1,085; S10=1,15)	vnt	3	410,46	1231,38
2	P6-1	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0.25m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	7,35	17,28	127,01
3	R26-4	Esamų lietaus kanalizacijos g/b D400 vamzdinių ardymas (S9=1,102)	m	126	20,36	2565,36
4	P6-1	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0.25m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	85,7	17,28	1480,90
5	R19-44	Esamų lietaus kanalizacijos keramikinių D200 vamzdinių ardymas	m	46	20,36	936,56
6	P6-1	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0.25m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	1,4	17,28	24,19
7	N34-109	Esamų lietaus kanalizacijos g/b trapų demontavimas (S9=1,085; S10=1,15)	vnt	4	173,97	695,88
8	P6-1	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0.25m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	4,2	17,28	72,58
9	K7-2	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,199	7125,96	1418,07
10	K3-1	2 grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, supilant gruntą vietoje	1000 m3	0,509	3053,32	1554,14
11	N1P-0409	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu (S10=1,15)	100 m3	0,35	7124,15	2493,45
12	N1-322	Kasamų tranšėjų tvirtinimas (S10=1,15)	100 m2	7,65	1331,68	10187,35
13	N1P-0801	Tranšėjos dugno tankinimas (S9=1,14; S10=1,15)	100 m3	0,48	193,45	92,86
14	N23P-0901	Pagrindų po vamzdynais iš smėlio įrengimas (10 cm)	m3	24	37,24	893,76
15	N23-152	200 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo (S10=1,15)	100m	0,27	2035,57	549,60
16	N23-153	250 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo (S10=1,15)	100m	1,28	2544,46	3256,91

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
17	N23-154	315 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo (S10=1,15)	100m	0,53	3053,31	1618,25
18	N23-155	400 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo (S10=1,15)	100m	0,62	4071,15	2524,11
19	N22-483	400 mm skersmens lygių PE vamzdžių įrengimas betranšėju būdu (S10=1,15)	m	13	242,71	3155,23
20	N16-53	Atbulinio vožtuvo įrengimas savitakiniam vamzdžiui d400 (S9=1,051)	vnt	1	3053,32	3053,32
21	N23P-0302	Apvalūs g/b šuliniai d1000mm, komplekte su protarpiais, lipynėmis, betono latakais ir ketiniais liukais 400kN	m3	0,8	1730,22	1384,18
22	N23P-0302	Apvalūs g/b šuliniai d1000mm, komplekte su protarpiais, lipynėmis, betono latakais ir ketiniais liukais 125kN	m3	3,9	1193,88	4656,13
23	N23P-0302	Apvalūs g/b šuliniai d1500mm, komplekte su protarpiais, lipynėmis, betono latakais ir ketiniais liukais 400kN	m3	1,7	1069,32	1817,84
24	N23P-0306	425 mm skersmens gofruotų PVC lietaus šulinių su plastasiniais dugnais įrengimas, dengiant ketiniais liukais 400 kN su grotelėmis. Šulinėlių gylis 1,0-1,4 m (plius nusodinimo dalis 0,3 m)	vnt	4	356,64	1426,56
25	N23P-0306	425 mm skersmens gofruotų PVC lietaus šulinių su kinetėmis įrengimas, dengiant ketiniais liukais 125kN	vnt	7	479,88	3359,16
26	N22P-0705	Sumontuotų tinklų praplovimas vandeniui(S10=1,15)	100m	2,56	308,60	790,02
27	N23P-0402	Plastikinių nuotekų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	2,56	290,04	742,50
28	R19-247	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą (S10=1,15)	100m	2,56	269,13	688,97
29	N23P-0903	Smėlio sluoksnio aplink vamzdynus įrengimas	m3	156	27,04	4218,24
30	N1P-0702	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu iš sankasos buldozeriu	100 m3	5,09	254,45	1295,15
31	N1P-0801	I-II grupės grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis išlyginant paviršių mechanizuotu būdu (S9=1,14; S10=1,15)	100 m3	6,89	305,33	2103,72
Iš viso už skyrių 1. Lietaus nuotekų trasa L1						60413,38
Skyrius 2. Lietaus nuotekų trasa L2						
32	N34-107	Esamų lietaus g/b šulinių ardymas (S9=1,085; S10=1,15)	vnt	1	410,46	410,46
33	P6-1	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0.25m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	2,21	17,28	38,19
34	R19-44	Esamų lietaus kanalizacijos keramikinių D200 vamzdinių ardymas	m	6	20,36	122,16

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
35	P6-1	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0.25m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	0,18	17,28	3,11
36	N34-109	Esamų lietaus kanalizacijos g/b trapų demontavimas (S9=1,085; S10=1,15)	vnt	1	173,97	173,97
37	P6-1	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0.25m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	1,47	17,28	25,40
38	K7-2	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m ³	0,051	6616,97	337,47
39	K3-1	2 grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 m ³ kaušu, supilant gruntą vietoje	1000 m ³	0,108	1526,66	164,88
40	N1P-0409	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu (S10=1,15)	100 m ³	0,08	5122,71	409,82
41	N1-322	Kasamų tranšėjų tvirtinimas (S10=1,15)	100 m ²	1,13	1331,68	1504,80
42	N1P-0801	Tranšėjos dugno tankinimas (S9=1,14; S10=1,15)	100 m ³	0,13	193,45	25,15
43	N23P-0901	Pagrindų po vamzdynais iš smėlio įrengimas (10 cm)	m ³	7	37,24	260,68
44	N23-152	200 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo (S10=1,15)	100m	0,15	1628,42	244,26
45	N23-153	250 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo (S10=1,15)	100m	0,64	3053,33	1954,13
46	N22-483	315 mm skersmens lygių PE vamzdžių įrengimas betranšėju būdu (S10=1,15)	m	21	203,55	4274,55
47	N16-53	Atbulinio vožtuvo įrengimas savitakiniam vamzdžiui d315 (S9=1,051)	vnt	1	3053,33	3053,33
48	N23P-0302	Apvalūs g/b šuliniai d1000mm, komplekte su protarpiais, lipynėmis, betono latakais ir ketiniais liukais 400kN	m ³	1,7	1319,97	2243,95
49	N23P-0306	425 mm skersmens gofruotų PVC lietaus šulinių su plastasiniais dugnais įrengimas, dengiant ketiniais liukais 400 kN su grotelėmis. Šulinėlių gylis 1,2 m (plius nusodinimo dalis 0,3 m)	vnt	2	356,64	713,28
50	N23P-0306	425 mm skersmens gofruotų PVC lietaus šulinių su kinetėmis įrengimas, dengiant ketiniais liukais 400kN su grotelėmis	vnt	7	479,88	3359,16
51	N22P-0705	Sumontuotų tinklų praplovimas vandeniu(S10=1,15)	100m	0,85	308,60	262,31
52	N23P-0402	Plastikinių nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,85	290,04	246,53
53	R19-247	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą (S10=1,15)	100m	0,85	269,13	228,76
54	N23P-0903	Smėlio sluoksnio aplink vamzdynus įrengimas	m ³	40	27,04	1081,60

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
55	N1P-0702	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu iš sankasos buldozeriu	100 m3	1,08	75,90	81,97
56	N1P-0801	I-II grupės grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis išlyginant paviršių mechanizuotu būdu (S9=1,14; S10=1,15)	100 m3	1,55	161,37	250,12
Iš viso už skyrių 2. Lietaus nuotekų trasa L2						21470,04
Skyrius 3. Lietaus surinkimo latakų automobilių stovėjimo aikštelėje						
57	K7-2	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,065	6616,97	430,10
58	N1P-0409	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu (S10=1,15)	100 m3	0,03	5122,71	153,68
59	N1P-0801	Tranšėjos dugno tankinimas (S9=1,14; S10=1,15)	100 m3	0,175	193,45	33,85
60	N23P-0902	Betono pamato latakui klojimas, C20/25	m3	29	194,40	5637,60
61	N23P-0701-1	Paviršinio vandens surinkimo latakų paklojimas ant įrengto pagrindo (aukštis 33cm)	100m	0,14	19337,57	2707,26
62	N23P-0706-4	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: latakų revizinis elementas (aukštis 33cm)	vnt	1	248,70	248,70
63	N23P-0706-4	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: galinė latakų sienutė linijos pradžia (aukštis 33cm)	vnt	1	188,71	188,71
64	N23P-0701-1	Paviršinio vandens surinkimo latakų paklojimas ant įrengto pagrindo (aukštis 53cm)	100m	0,97	18319,97	17770,37
65	N23P-0706-4	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: latakų revizinis elementas (aukštis 53cm)	vnt	3	248,70	746,10
66	N23P-0706-4	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: galinė latakų sienutė linijos pradžia (aukštis 53cm)	vnt	1	188,71	188,71
Iš viso už skyrių 3. Lietaus surinkimo latakų automobilių stovėjimo						28105,08
Skyrius 4. Lietaus surinkimo latakų aikštėje prie pėsčiųjų tilto per upę						
67	K7-2	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,035	6616,97	231,59
68	N1P-0409	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu (S10=1,15)	100 m3	0,02	5122,71	102,45
69	N1P-0801	Tranšėjos dugno tankinimas (S9=1,14; S10=1,15)	100 m3	0,1	193,45	19,35
70	N23P-0902	Betono pamato latakui klojimas, C20/25	m3	16	194,40	3110,40
71	N23P-0701-1	Paviršinio vandens surinkimo latakų paklojimas ant įrengto pagrindo (aukštis 33cm)	100m	0,14	19337,57	2707,26
72	N23P-0706-4	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: latakų revizinis elementas (aukštis 33cm)	vnt	1	248,70	248,70

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
73	N23P-0706-4	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: galinė latako sienutė linijos pradžiai (aukštis 33cm)	vnt	1	188,71	188,71
74	N23P-0701-1	Paviršinio vandens surinkimo latako paklojimas ant įrengto pagrindo (aukštis 53cm)	100m	0,46	18319,97	8427,19
75	N23P-0706-3	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: įtekėjimo dėžės	vnt	2	250,44	500,88
76	N23P-0706-2	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: trapo su nešvarumo indu	vnt	2	250,08	500,16
77	N23P-0706-4	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: latako revizinis elementas (aukštis 53cm)	vnt	1	248,70	248,70
78	N23P-0706-4	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: galinė latako sienutė linijos pradžiai (aukštis 53cm)	vnt	1	186,71	186,71

Iš viso už skyrių 4. Lietaus surinkimo latako aikštėje prie pėsčiųjų tilto
Skyrius 5. Lietaus surinkimo latako prie polderio įrengimas

16472,10

79	K7-2	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,058	4650,04	269,70
80	N1P-0409	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu (S10=1,15)	100 m3	0,03	5122,71	153,68
81	N1P-0801	Tranšėjos dugno tankinimas (S9=1,14; S10=1,15)	100 m3	0,23	193,46	44,50
82	N23P-0902	Betono pamato latakui klojimas, C20/25	m3	34	194,40	6609,60
83	N23P-0701-1	Paviršinio vandens surinkimo latako paklojimas ant įrengto pagrindo (aukštis 33cm)	100m	1,5	18319,97	27479,96
84	N23P-0706-4	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: latako revizinis elementas (aukštis 33cm)	vnt	5	248,70	1243,50
85	N23P-0706-4	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: galinė latako sienutė linijos pradžiai (aukštis 33cm)	vnt	2	188,71	377,42
86	N23P-0706-3	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: įtekėjimo dėžės (ištekėjimas D200)	vnt	3	250,44	751,32

Iš viso už skyrių 5. Lietaus surinkimo latako prie polderio įrengimas

36929,68

Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis
 Įrengimai

163390,28

Bendra vertė be PVM
 PVM

163390,28

34311,96

Bendra vertė su PVM

197702,24

Sudarė: A. Rainienė